АДМИНИСТРАЦИЯ
БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       От 17 января 2017 г № 6
              Об уточнении    адреса земельного участка
      В целях уточнения адреса земельного участка с кадастровым номером 46:16: 030101: 13, адрес – Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Молодежная, д.4, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области,  Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области Постановляет:

1. Уточнить почтовый адрес  земельного участка с кадастровым номером 46:16:030101: 13, а именно: Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Молодежная, 4А.

2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Бабинского сельсовета:                                      А.А. Голодов
Исп: В.М.Белоусова
Телефон: (471-41) 3-27-23
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       От 16 мая 2016 г № 40

              Об уточнении    адреса земельного участка

      В целях уточнения адреса земельного участка с кадастровым номером 46:16: 030101: 242, адрес – Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области,  Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
Постановляет:

1. Уточнить почтовый адрес  земельного участка с кадастровым номером 46:16:030101:242, а именно:  Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, 30.

2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Бабинского сельсовета:                                      А.А. Голодов

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       От 16 мая 2016 г № 41

              Об уточнении    адреса земельного участка

      В целях уточнения адреса земельного участка с кадастровым номером 46:16: 030101: 243, адрес – Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области,  Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
  Постановляет:

1. Уточнить почтовый адрес  земельного участка с кадастровым номером 46:16:030101:243, а именно:  Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, село Вышнее Бабино, ул. Бугряновка, 31.

2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Бабинского сельсовета:                                      А.А. Голодов